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Графік
проведення факультативних занять ,індивідуальних консультацій та групових занять
у 2021/2022 н. р.



	День і номер уроку проведення 
	Предмет. Назва факультативу
	Клас
	Кількість годин на тиждень
	ПІБ вчителя

	Понеділок
 
7 урок

8 урок


	

Православна культура Слобожанщини
Православна культура Слобожанщини
	

5

6
	

1

1
	

Рудика В.Ю.


	Вівторок

6 урок

	

Індивідуальні консультації та групові заняття з української мови
	

4
	

        1
	

Удовіченко Н.В.


	Середа

6 урок



8 урок
	

Індивідуальні консультації та групові заняття з української мови

Православна культура Слобожанщини
	

3



8
	

       1     


       
        1
	

Кабанова Г.М.
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